
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 10. 10. 2023 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, Ing. M. Freiberg, Mgr. M. Laníček, J. Frýbová, 

                             H. Machačová,  

Omluveni:   

Nepřítomni: P. Nowak, J. Hokeš 

Dále přítomni: L. Sirý, B. Kopecká 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Dotace z Magistrátu 

3. Kynologie 

4. Diskuse 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 12. 9. 2023 byl schválen. 

 

Ad 2/ Dotace z Magistrátu 

 MR souhlasí, aby žádosti o dotaci na pomůcky pro děti vyřizoval za OMS Ústí nad Labem jeho 

předseda Ing. Václav Šutera. 

 Do konce roku 2023 budeme žádat Magistrát města Ústí nad Labem o 20 000,- Kč a v lednu 

2024 o 30 000,-Kč. 

 Žádat o dotace na pomůcky pro děti lze i z Krajského úřadu ústeckého kraje. 

 Pomůcky budou nakoupeny následně.  

  

 



Ad 3/ Kynologie 

 10.9.2023 PZ: jezero Milada-přihlášeno 6 psů, 5 soutěžilo, 1 odstoupil. 
Rozhodčí: M. Machala, J. Větrovský, J. Frýbová 

 8.10.2023 BZ: MS Labské stráně Malečov - účast 4 psi, všichni došly v 1 ceně. 
Rozhodčí: vrchní JUDr. M. Machala, v poli J. Frýbová a Ing. P. Adam. 

 Jaroslava Frýbová informovala MR o možnosti dotací z KÚ na kynologii (až 80 000,-Kč na rok). 
Podmínkou je jmenování p. Frýbové statutárním orgánem za kynologii pro jednání s KÚ. 
Dotace budou vypsány v lednu roku 2024. MR souhlasí s jednáním o dotace. 

 Dále žádala p. Frýbová členy MR o jakékoliv finanční dary či příspěvky na kynologii. 

 MR souhlasí s nákupem čtečky čipů pro potřeby kynologických zkoušek. Do příští MR p. 
Frýbová upřesní typ a pořizovací cenu požadované čtečky. 

 14.10.2023 LZ ostatních plemen MS Labské stráně Malečov – přihlášení 4 psi 

 28.10.2023 BZH: MS Labské stráně Malečov – přihlášeni 4 psi, potřebné divoké prase do 20 
kg zajistí V. Šutera. Rozhodčí: pí. Frýbová, p. Menda, třetí rozhodčí není ještě jistý. Další 
možné rozhodčí osloví p. Frýbová. 

 

Ad 4/ Diskuse 

 Předseda velmi kladně a přínosně hodnotil konferenci o velkých šelmách FACE 

konanou 27.9.2023 v Praze. 

 Dále MR probírala téma vlků v našich honitbách a zaujmutí stanoviska k této 

problematice. 

 Předseda informoval MR o připravované schůzi MH s veterináři a zástupci Magistrátu 

města Ústí nad Labem, která je naplánovaná na listopad 2023. 

 H. Machačová informovala MR o začínajícím kroužku Přátel přírody, který vede v ZŠ 

Malečov. 

 M. Freiberg informoval MR o přípravách na plakátu pro Myslivecké troubení 

v Muzeu, které se bude konat 20.12.2023. 

 Na příští MR bude stanoven termín závěrečných mysliveckých zkoušek kurzistů pro 

rok 2023/2024 a stanoven přesný termín pro kurz nový (4/2024). 

 

 

Příští MR se bude konat v úterý 7. 11. 2023 od 16 hodin.  

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 


